conuentus predicti, non meum arbitrium constituentur. Si quid uero 

quandoquidem in molendino ruinoso uel collapso, siue per incendium 

destructo reparari oportuerit, debet de residuo censu, qui tres premis- 

sas libras excreuerit, reparari. Hoc quoque memorie cominendandum, 

quod molendinum a predictis redditibus nullatenus absoluetur, nisi 

decem inarce puri argenti per me seu per heredes meos sine diminu- 

tione qualibet predictis dominis persoluantur, que cum eis persolute 

fuerint, ipsi eas non in quoslibet usus conuertant uel disperciant, sed 

de eis aliquos redditus permanentes cum conscientia predictorum 

frafruin de Reinichingen conparabunt, de quibus tempore statuto hoc, 

quod supra ordinaui, fidelius inpleatur. Et ne hanc ordinationem 

meam quisquam heredum meorum seu heredum predicte vxoris mee 

valeat iniirmare, presentem paginam sigillis domini mei 0. de Eber¬ 

stein senioris 2, et predictorum de Reinichingen petii conmuniri. Acta 

sunt hec anno domini M°. CC°. septuagesimo primo, mense Aprili. 

«Bon 3 Siegeln ift baO <£onrab$ ». 9t entmin gen ganj abgegangen, bie 
betben noeb borbanbenen in 5C*?attba ftnb an blauen, leinenen Schnüren bcfcfHgt, 
baö beö ©rafen Dtto b. Sberftetn mit ber Stofe t;at beinahe ben ganjen 
Stanb berloren; baö britte ifi ein breiccfigeö Stege! mit 2 getreusten Silien unb 
ber Urnfcbr.: f SIGILLYM . SWENEGERt. DE . REMICHl’GEN. 

88 

Sin ©uptifat hat fammtltc^e ©tegei in Bräunlichem Sachs an meinen, Ieine= 
nen Schnüren beffer erhalten, ©aS ©tegei S o n r a b S tff wie bas feines 23ru= 
berS, unb hat bie Umfcfmft: S. CVNRADI . ADVOCATI . DE . REMICHINGEN. 
©tefeS ©upltfat hat mehr 2lbbre»taturen, auch öfter u für v, ci für ti, unb 
außerbem: Renhardus — aclesse — Remechingen (immer) — marchas — 
abbati et conuentui locaui — si quid quandoquidem — conuertent uel dis- 
percient. 

* 3fch. II, 255. 2. u. f. n>. - 2 Otto 1, 99. 

1301. — Apr. — SRubotfb. 3t o ß m a g betätigt obige ©tiftung. 

Nos Rudolfus de Rossewag, libere condicionis homo, tenore presen- 

cium profitemur, quod nos pro nobis et nostris heredibus vniuersis do- 

nacionem decem marcarum argenti factam monachis de Alba, Cysterc. 

ordinis, Spirensis dyocesis, super molendino, sito in villa Nettingen, a 

militibus de Remichingen, fratribus, sicut in litteris super hoc confectis 

plenius continetur, ratam et gratam habemus et in nomine domini ipsam 

confirmamus. In cuius rei euidenciam sigillum nostrum presentibus 

duximus appendenduin. Datum anno domini M°. CCC°. primo, mense